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Generalforsamling
tirsdag d. I 2 . nouemb er 1974

Formanden bød velkommen og over-
rakte efter en del forsinkelse »Willy
Barfoeds mindepokal« til Bjarne
Munkø.

Formanden udbad rig forslag til en

dirigent, Hans Petersen blev foreslået
og valgt.

Pkt. ff. Protokol og beretning
Protokollen blev oplæst, herefter af-
lagde formanden sin beretnirg.

Kuj Terkelsen spurgte om det var
nye ungdomsspillere som skulle repræ-
sentere klubben ved de stævner besty-
relsen havde tilmeldt hold til i efteråret
og vinteren, eller om der kom ungdoms-
spillere til indendørsstævner som var
bagud i kontingent, da man ud af pro-
tokollen kunne forstå, at det især var i
ungdomsafdelingen der var kontingent-
restancer.

Arne Jensen oplyste zt, efter det be-
styrelsesmøde, hvor den store kontin-
gerrtrestance i ungdomsafdelingen var
blevet behandlet, havde man sendt ryk-
keskrivelser ud til ungdomsmedlem-
merne, hvilket havde hjulpet og at det
nu kun var ynglingeafdelingen, som vi
desværre havde måtte framelde turne-

ringen, som stod for den store kontin-
gentrestance.

Egon Rasmussen oplyste at ingen
spiller i klubben ville komme til at del-
tage i stævner, og at klubben kunne
nøj es med at stille 4 mand til indend Ørs-

stævner, da medlemmer der var lige med
i kontingent skulle have lov til at deltage
i indendørsstævner.

Herefter var der endnu et par enkelte
spØrgsmål som hurtigt blev besvaret og
protokol og beretnirg blev enstemmigt
godkendt.

Pkt. IIf. Regnskab
Dirigenten startede dette punkt med at
oplyse at han var den ene af de to re-
visorer, oS at det havde været et fint
regnskab at revidere, kunne derfor kun
anbefale at man godkendte regnskabet.

Herefter gav Arne Jensen en rede-
gørelse af de enkelte poster i regn-
skabet, opfordrede generalforsamlingen
til besparelser i det kommende år.

Kuj Terkelsen efterlyste en post un-
der status som hed klubhuset, Arne

Jensen oplyste at klubbens tidligere
kasserer på en generalforsamling havde
oplyst at inventaret i klubhuset gik ind
under rekvisitter.

Der er stadig mange som ikke har betalt kontingent f or oktober-december.
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